

# Unikatowa klasyka

Każda innowacyjna przygoda zaczyna się od pytania oraz miejsca, w którym zgrany zespół rozpoczyna swoją pracę, wykorzystując wieloletnie doświadczenie. W nadmorskim mieście Gdańsk, w przedsiębiorstwie Argo Card, postrzeganym jako niekwestionowany lider produkcji kart oraz produktów drukowanych z 26-letnim doświadczeniem w branży, pojawiło się kluczowe pytanie: Jak dostarczyć unikatową wartość finalnemu odbiorcy z wykorzystaniem klasycznej karty?



Fundusze Europejskie  
Inteligentny Rozwój



Rzeczpospolita  
Polska



Narodowe Centrum  
Badań i Rozwoju

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Wielkie rzeczy rozpoczynają się od dobrze sformułowanych pytań, dlatego uszczegółowiono je dla poszczególnych grup produktów:

- Karty podarunkowe – Jak sprawić, by pojawił się jeszcze większy uśmiech u obdarowanego?
- Karty lojalnościowe – Jak sprawić, by klienci byli dumni z przynależności?
- Karty dostępu – Jak zwiększyć identyfikację z osobą?
- Karty biletu – W jaki sposób wnieść radość z użytkowania?

Rozwiązanie jest ukryte w innowacyjnej technologii oraz minimalizacji kosztów produkcji, pozwalających użytkownikowi kartę w sposób ukierunkowany i nieograniczony.

Prawdziwym wyzwaniem dla zespołu Argo Card jest pogodzenie konieczności utrzymania najlepszych standardów zgodności z obowiązującymi normami branżowymi oraz potrzeba wdrożenia innowacyjnych rozwiązań. Dlatego zespół obrał dwie drogi.

Pierwszą, niewidoczną dla oczu, jest opracowanie nowoczesnej linii produkcyjnej pozwalającej na produkcję własnych kart RFID z pominięciem podwykonawców kluczowego półproduktu, którym jest inlay. Dzięki zwiększeniu „głębokości” wytwarzania produktu możemy zaoferować krótszy czas realizacji zlecenia, różne materiały oraz większą personalizację produktu.

Drugim kierunkiem było wykorzystanie ekologicznych materiałów oraz

argocard®

technologii druku 3D do wykonania opakowań użytkowych podnoszących atrakcyjność kart. To rozwiązanie pozwoliło partnerom na up-selling wszelkich rozwiązań opartych na wykorzystaniu kart poprzez nadanie im nowej, przyjaznej środowisku formy. Niewielką prezentacją naszych rozwiązań przedstawiamy na załączonych zdjęciach. To wszystko jest możliwe dzięki bazie produkcyjnej Argo Card, prawdopodobnie jednej z najlepszych w Europie.

ARTYKUŁ PROMOCYJNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój.

Projekt realizowany w ramach konkursu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju „Szybka ścieżka” dla MŚP.